Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средней общеобразовательной школы №54 г. Челябинска»

(Филиал МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска»

454081, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Кудрявцева, 18

тел./факс: 8 (351)772-68-32

ПРИКАЗ

 23.04.2025                         № 84

О назначении ответственного за организацию

работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

на летний период 2025 года

   В целях обеспечения работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма на период летней оздоровительной кампании 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Скородумова В.А., учителя начальных классов Филиала МБОУ «СОШ

№ 54 г Челябинска» ответственным за организацию работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма – май-июнь 2025 г.

2.  Возложить на Скородумова В.А. обязанности по организации в Филиале МБОУ

«СОШ № 54 г. Челябинска» работы по вопросам детского дорожно-транспортного

травматизма на период летней оздоровительной кампании 2025 г.

3. Контроль исполнение приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»                    С.П. Важенин

С приказом ознакомлен:

Скородумов В.А.

		2025-05-21T08:07:16+0600
	Важенин Сергей Петрович